
    

 

 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

          

17.06.2024  с. Ирбейское   №417 -пг 

 

 

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального 

образования Изумрудновский сельсовет Ирбейского  района  Красноярского  

края  на 2024-2039 годы 

        
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ               

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку           

их разработки и утверждения», с учетом результатов о публичных слушаний   

от 14.06.2024, руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального 

образования Изумрудновский сельсовет Ирбейского  района  Красноярского  

края  на 2024-2039 годы согласно приложениям 1,2. 

 2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании            

«Ирбейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

Ирбейского района в сети Интернет. 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства       

А.В. Шестакова. 

 4.  Постановление вступает в силу со дня подписания. 
 

 

 

Глава района                                                                                           О.В. Леоненко 

 

 

 

 


